第 30 回日本抜刀道全国大会のお知らせ

支部長各位

                          令和 3 年 7 月 21 日

                                    一般財団法人 日本抜刀道連盟

                               会長  菅野 茂

皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、新型

コロナ感染拡大予防ガイドラインを講じて、下記の通り全国大会を開催致しま

すのでご案内申し上げます。

記

日   時・ 令和 3年(2021)、10月 9日(土）

受付、9時 15分～  大会開始、10時 00分～16時 00分

場   所・ 神奈川県立武道館剣道場・横浜市港北区岸根町 725

       電話 045-491-4321 (FAX: 045-491-2192)-4192横浜市港北

大会参加費・ 5,000円（プログラム・お弁当・お茶・記念品）

服   装・ 選手は筒袖の稽古着、袴で上下同色とする(黒、白、紺)。

              審判員は紋服、袴、白足袋。全員名札を付けること。

予防 対策・ 体温測定、消毒液、マスク着用、着替え場所は当日指定。

審 判 員・ 六段以上の参加先生方に委嘱する。

受付  開始・  8月 1日～締め切り 8月 20日お申込みの上お振込みください。

振 込 先・  ゆうちょ 銀行

 口座記号 00160-4-451220   一般財団法人日本抜刀道連盟

申 込 先・ (一財)日本抜刀道連盟 事務局

      〒130-0026 東京都墨田区両国 2-21-5 両国ダイカンプラザ 802

TEL 03－3631-5851 FAX 03－3631－5852

問 合 せ・ 事務局長 岡本光正 携帯 090-1468-4316

※受付前に会場準備を 8時 30分より皆様のご協力でお願いします。

団体戦は五段以下で、1 支部 3 チームまで、3 人 1 組または 2 人 1 組双方可能。

2人 1組の場合は先鋒と中堅とする。

大会参加者は 8月 25日(水)(消印有効）必着でお申し込みお振り込み下さい。

尚、各支部で必ず、一コマ下記の通り広告のご協力をお願いします 。

全部＝30,000円
１

２
＝20,000円

１

４
＝10,000円

１

８
＝5,000円(3人以下の支部)